证券代码：002951        证券简称：*ST金时        公告编号：2024-073

四川金时科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记并取得营业执照的公告

一、基本情况概述

四川金时科技股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司湖南金时科技

有限公司（以下简称“湖南金时”）原法定代表人、总经理蒋孝文先生因个人原因

辞职，为保证湖南金时的日常工作正常运行，由公司董事长、总经理李海坚先生兼

任湖南金时法定代表人、总经理职务。具体内容详见公司于 2024 年 7 月 25 日在指

定信息披露媒体和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于董事、副总经

理辞职的公告》（2024-072）。

近日，湖南金时已完成法定代表人、总经理变更的工商登记手续，并领取了长

沙市市场监督管理局核发的《营业执照》，具体情况如下：

企业名称 湖南金时科技有限公司

企业类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

统一社会信用代

码
91430100MA4QMMRC87

注册资本 人民币肆亿元整

法定代表人 李海坚

住所 长沙市宁乡经济技术开发区永佳路 2号

成立日期 2019年 7月 25日

经营范围

包装装潢印刷品印刷（含烟草制品商标）；广告设计；薄膜、铝薄、高

档纸及纸板（新闻纸除外）、新型电容薄膜、功能性隔膜、反渗透膜、

多功能膜、防伪材料、镭射膜、镭射纸、铝箔纸、铝箔卡的研发、生产、

加工，销售自产产品；上述同类产品、纸张及纸制品的批发、零售、佣

金代理（拍卖除外）、进出口，提供相关配套服务及相关的技术咨询、

包装设计服务；网络技术开发；普通货物运输。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

除上述内容变更之外，湖南金时《营业执照》其他登记事项未发生变更。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整、没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、备查文件

1、《湖南金时科技有限公司营业执照》。

特此公告。

 四川金时科技股份有限公司

董事会

2024 年 8月 2日